
(!,' HřM Jíféf/sWrt

SMLOUVA NA PŘEDMĚT PLNĚNÍ č. SML/2019/03259
uzavřená ve smyslu § 2079 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoníkl. 11), mezi těmito smluvními stranami:

TOTAL SERVICE a.s.
se sídlem: U Urani^^nOO^rah^^^Jolesovia
kterou zastupujeiBUF^SEST^^JlMHII^H
IČO: 25618067 
DIČ: CZ25618067 
Bankovní spojení: |
Číslo účtu:
Zápis v obchodním rejstříku vedený Městským soudem v Praze, v oddílu B, vložce 
číslo 23580
(dále jen „Prodávající)

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské náměstí 2, Praha 1,110 01
jednající lng. Eduardem Šusterem, ředitelem Městské policie hl. m. Prahy
na základě pověření Zastupitelstva hl. m. Prahy
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581
Bankovní spojení: PPF banka a. s.
číslo účtu: 620023-5157998/6000
korespondenční a fakturační adresa:
Hlavní město Praha, Městská policie hlavního města Prahy 
Korunní 98, Praha 10,101 00 
(dále jen „Kupující”)

Prodávající a Kupující se v souladu s výsledky veřejné zakázky zadávané ve zjednodušeném 
podlimimím řízem „VZ 81018 - Doplnění zálohovacích kapacit Městské policie hl. no. 
Prahy”, ve které zadavatel jako Kupující přijal nabídku Prodávajícího, dohodli na následujícím 
znění rámcové smlouvy (dále jen „Smlouva”).

I.
Předmět smlouvy a předmět plněni

l. Předmětem Smlouvy je závazek Prodávajícího spočívající v dodání zálohovacích
kapacit (dále též „předmět plnění”) v hlavním datovém centru Městské policie hl. m. Prahy



(dále jen ,.MP HMP“). Předmětem Smlouvy je též závazek Kupujícího zaplatit Prodávajícímu 
za řádně poskytnuté dodávky cenu za podmínek níže uvedených.

2. Prodávající je vlastníkem předmětu plnění a nese nebezpečí škody na něm do nabytí 
vlastnického práva k předmětu plnění Kupujícím. Kupující nabývá vlastnické právo k předmětu 
plnění jeho převzetím. Kupující za řádně dodaný předmět plnění zaplatí Prodávajícímu cenu 
dle čl. Ill, odst. 1 Smlouvy.

II.
Podrobná specifikace předmětu plnění

1. Předmět plněni se skládá z těchto dílčích části:

a) doplnění diskového úložného prostoru pro krátkodobé „rychlé11 denní zálohy 
formou dokoupení pevných disků do diskového pole IBM Storwize V7Q00 G2
b) doplnění nezbytných aktuálně chybějících licencí pro zálohovací SW IBM 
Spectrum Protect, který MP HMP provozuje v hlavním datovém centru
c) poskytnutí roční maintenance k dodanému produktu

2. Podrobná technická specifikace předmětu plnění je uvedena v Příloze č. 1 Smlouvy - 
specifikace.

3. Prodávající je vlastníkem potvrzení od lokálního zastoupení výrobce, že dodávaný HW 
a SW a související maintenance pochází z oficiálních prodejních kanálů a jsou určené pro oblast 
sídla zadavatele a jedná se o garantovanou maintenance “24x7 i 4H FIX time”.

III.
Cenové ujednání a platební podmínky

1. Cena za předmět plnění na základě této Smlouvy je stanovena jako cena konečná, 
neměnná bez ohledu na vývoj inflace, či jiných skutečností, promítajících se do ceny výrobků, 
technologií či služeb na trhu a činí:

Cena celkem za předmět plnění - 4.862.878,- Kč bez DPH

2. Ceny za jednotlivé části předmětu plnění jsou uvedeny v Příloze č. 1 Smlouvy - 
specifikace.

3. Kupující zaplatí za předmět plněni na základě faktury, kterou Prodávající doručí 
Kupujícímu po předání předmětu plnění. Částka uvedená na faktuře bude odpovídat dodanému 
předmětu plněni a bude navýšena o příslušnou sazbu DPH. Přílohou faktury bude předávací 
protokol potvrzený pověřeným pracovníkem MP HMP

4. Prodávající je oprávněn vystavit zálohovou fakturu po dohodě s Kupujícím.



5. Lhůta splatnosti faktury je 21 (dvacet jedna) dnů ode dne doručení Kupujícímu. Za 
ulirazenou se faktura považuje v den, kdy Prodávající obdržel platbu na svůj účet.

6. Faktura musí obsahovat náležitosti účetního dokladu ve smyslu ustanovení § 11 zákona 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a stanovené náležitosti daňového 
dokladu ve smyslu ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů.

7. V případě, že faktura nebude obsahovat požadované údaje a nebude vystavena ve výši 
prokazatelných nákladů, je Kupující oprávněn vrátit ji ve lhůtě 10 (deseti) dnů od jejího 
obdržení Prodávajícímu s uvedením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů. 
V takovém případě přestane běžet lhůta splatnosti faktury a nová lhůta začne běžet dnem 
doručení opravené faktury Kupujícímu.

IV.
Dodací podmínky

1. Místem plnění je ředitelství MP HMP na adrese Korunní 98, Praha 10.

2. Předmět plnění bude realizován na základě této Smlouvy.

3. Dodací lhůta pro předmět plnění je stanovena do 60 kalendářních dnů ode dne nabytí 
platnosti Smlouvy.

4. Prodávající je povinen oznámit Kupujícímu bez odkladu nepředvídané objektivní 
překážky, které znemožňují splnění dodávky ve sjednaném termínu a které nejsou způsobeny 
úmyslným či nedbalostním jednáním Prodávajícího. V takovém případě obě strany neprodleně 
dohodnou nový termín dodávky.

V.
Záruka a odpovědnost za vady

1. Prodávající ručí za kvalitu jím dodaného předmětu plnění dle této smlouvy po dobu 2 
let od data předání předmětu plnění Kupujícímu.

2. Kupující je oprávněn uplatnit nároky z odpovědnosti za vady předmětu plněni dle volby 
Kupujícího kdykoli během doby, na kterou je poskytnuta záruka (2 let od předání předmětu 
plnění). Pokud Kupující uplatni nárok na odstranění vady předmětu plnění, zavazuje se 
Prodávající tuto vadu odstranil nejpozději do deseti (10) pracovních dnů nebo ve lhůtě 
stanovené po dohodě s Kupujícím, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená.

3. Vadou se rozumí odchylka od požadovaného rozsahu, vlastností či parametrů 
stanovených normami či jinými obecně závaznými právními předpisy uvedenými ve Smlouvě. 
Za vady se taktéž považují vady v dokladech nutných pro užívání předmětu plnění. Při 
uplatněni odpovědnosti Prodávajícího za vady se bude ve věcech v této Smlouvě neupravených 
postupovat dle občanského zákoníku.



4. Prodávající je povinen dodat předmět plnění bez vad. Nebude-H dodávka splňovat 
kvalitativní nebo kvantitativní požadavky uvedené ve Smlouvě, má Kupující právo vrátit podle 
vlastního uvážení celou dodávku nebo její část Prodávajícímu k náhradnímu plnění, v rámci 
něhož Prodávající nejpozději do 7 dnů od takto uplatněné reklamace bezplatně nahradí dodávku 
předmětu plnění dodáním nové bezvadné dodávky nebo chybějící části dodávky 
v reklamovaném množství. Při nesplnění těchto podmínek je Kupující oprávněn od Smlouvy 
odstoupit.

VI.
Smluvní sankce

1. V případě, že Prodávající nedodá Kupujícímu řádně předmět plnění nejpozději ve lhůtě 
uvedené v článku IV odst. 3 Smlouvy, je Kupující oprávněn odstoupil od Smlouvy a případně 
uplatnit právo na smluvní sankci ve výši 0,1 % z ceny předmětu plnění 2a každý den prodleni, 
nejvýše však do 100 % ceny předmětu plnění, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

2. V případě, že Prodávající neposkytne Kupujícímu podporu ve lhůtě uvedené v Příloze 
č. I Smlouvy - specifikace, je Kupující oprávněn uplatnit právo na smluvní sankci ve výši 
5 000 Kč za každou započatou hodinu prodleni, a to až do odstranění závady, nejvýše však do 
50 000 Kč za jednotlivý případ, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

2. Neuhradí-li Kupující fakturu v termínu splatností, je Prodávající oprávněn uplatnit 
právo na úroky z prodlení ve výši 0,1 % z fakturované částky za každý započatý den prodlení, 
nejvýše však do výše 100 % z ceny dodávky, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

3. V případě vadného plnění není uplatněním smluvních sankci dotčeno právo obou 
účastníků na náhradu škody dle obecně platných předpisů.

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že ustanoveni § 2050 občanského zákoníku se 
na závazky vyplývající pro ně z této smlouvy nepoužije.

VIL
Zvláštní ujednání

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby toto ujednání bylo uvedeno v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 
o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího 
podpisu.

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto ujednání nepovažuji za 
obchodní tajemství dle § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění 
bez stanoveni jakýchkoli dalších podmínek.



3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha.

4. Pokud řádné poskytování služeb vyžaduje zpracování osobních údajů zaměstnanců 
Kupujícího, budou osobní údaje zaměstnanců Kupujícího Prodávajícím zpracovány v rozsahu:

• Jméno, příjmení a titul,
• Adresa trvalého pobytu, doručovaci adresa,
• E-mailová adresa
• Telefonní Číslo

5. Zpracováním osobních údajů ve smyslu tohoto odstavce se rozumí zejména jejich 
shromažďování, ukládání na nosiče informací, používání, tříděni nebo kombinování, blokování 
a likvidace s využitím manuálních a automatizovaných prostředků v rozsahu nezbytném pro 
zajištění řádného poskytováni Služeb.

6. Osobní údaje budou zpracovány po dobu poskytováni Služeb. Ukončením této Smlouvy 
nezanikají povinnosti Prodávajícího týkající se bezpečnosti a ochrany osobních údajů až do 
okamžiku jejich protokolární úplné likvidace či protokolárnímu předání jinému zpracovateli.

7. Smluvní strany se dohodly, že cena za zpracováni osobních údajů na základě této 
Smlouvy jejíž zahrnuta v celkové ceně dle čl. 3 odst. 3.1 Smlouvy, přičemž Prodávající nemá 
nárok na náhradu nákladů spojených s plněním této povinnosti.

8. Kupující prohlašuje, že tyto údaje budou aktuální, přesné a pravdivé, jakož i to, že tyto 
údaje budou odpovídat stanovenému účelu zpracování.

9. Kupujicí je povinen přijmout vhodná opatření na to, aby poskytl subjektům údajů 
stručným, transparentním, srozumitelným a snadno přístupným způsobem za použití jasných a 
jednoduchých jazykových prostředků veškeré informace a učinil veškerá sdělení požadovaná 
Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) ě. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, obecného 
nařízení o ochraně osobních údajů (dále jen „Nařízení”) ve spojení se zákonem o zpracování 
osobních údajů.

10. Prodávající je při plněni této povinnosti povinen:
a) nezapojit do zpracování osobních údajů žádného dalšího zpracovatele bez předchozího 

konkrétního nebo obecného písemného povolení Kupujícího;
b) zpracovávat osobní údaje pouze na základě doložených pokynů Kupujícího, včetně 

v otázkách předání osobních údajů do třetí země nebo mezinárodní organizaci;
c) zohledňovat povahu zpracování osobních údajů a být Kupujícímu nápomocen pro 

splnění Kupujícího povinnosti reagovat na žádosti o výkon práv subjektu údajů, jakož i pro 
splněni dalších povinností ve smyslu Nařízení;

d) zajistit, aby systémy pro automatizovaná zpracování osobních údajů používaly pouze 
oprávněné osoby, které budou mít přístup pouze k osobním údajům odpovídajícím 
oprávnění těchto osob, a to na základě zvláštních uživatelských oprávnění zřízených 
výlučně pro tyto osoby;

e) zajistit, že jeho zaměstnanci budou zpracovávat osobní údaje pouze za podmínek a v 
rozsahu Prodávajícím stanoveném;

11. Smluvní strany jsou při plnění povinny:



a) zavést technická, organizační, personální a jiná vhodná opatřeni ve smyslu Nařízeni, 
aby zajistily a byly schopny kdykoliv doložit, že zpracování osobních údajů je prováděno 
v souladu s Nařízením a zákonem o zpracování osobních údajů tak, aby nemohlo dojít k 
neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k osobním údajům a k datovým nosičům, které 
tyto údaje obsahují, k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich 
jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k jinému zneužití, a tato opatření podle potřeby 
průběžné revidovat a aktualizovat;

b) vést a průběžné revidovat a aktualizovat záznamy o zpracováni osobních údajů ve 
smyslu Nařízení;

c) řádně a včas ohlašovat případná porušení zabezpečení Osobních údajů Úřadu pro 
ochranu osobních údajů a spolupracovat s tímto úřadem v nezbytném rozsahu;

d) navzájem se informovat o všech okolnostech významných pro plnění dle tohoto Článku;
e) zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž 

zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů, a to i po skončení této Smlouvy;
f) postupovat v souladu s dalšími požadavky Nařízeni a zákona o zpracování osobních 

údajů, zejména dodržovat obecné zásady zpracování osobních údajů, plnit své informační 
povinnosti, nepředávat osobni údaje třetím osobám bez potřebného oprávnění, respektovat 
práva subjektů údajů a poskytovat v této souvislosti nezbytnou součinnost.

vin.
Odstoupení od smlouvy

1. Za podstatné porušení této Smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícího na 
odstoupení od této Smlouvy, se považuje zejména:

a) prodlení dodavatele s dodáním zboží o více než sedm (7) kalendářních dní;

b) neodstranění vad zboží ve lhůtě stanovené podle fil. V;

2. Kupující je dále oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě, že:

a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno 
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;

b) insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího 
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení;

c) prodávající vstoupí do likvidace.

3. Účinky každého odstoupení od Smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného 
projevu vůle odstoupit od této Smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od Smlouvy se 
nedotýká nároku na náhradu škody.

Vlil.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejněni v registru smluv a uzavírá se na dobu jednoho roku.



2. Odstoupit od Smlouvy mohou obě smluvní strany ze zákonem stanovených důvodů či 
za podmínek uvedených ve Smlouvě.

3. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž Prodávající 
obdrží 2 vyhotovení a Kupující 2 vyhotovení.

4. Změny a doplňky Smlouvy' lze činit jen písemnou formou na základě dohody obou 
smluvních stran.

5. V souladu s § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, tímto Hlavní město Praha potvrzuje, že uzavření této Smlouvy schválila Rada 
hlavního města Prahy usnesením č. 144 ze dne í 1.2. 2019.

6. Věcí Smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku.

Přílohy:
Příloha č. 1 Smlouvy - specifikace

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
Mástská policie hl. m. Prahy 

Kancelář ředitele 2 
101 00 Praha 10, Korunní 98



Příloha č. 1 Smlouvy - specifikace

Specifikace předmětu plněni

Vše v Kč bez DPH

Systém / 
produkt Detail cena / 1 

ks
počet

ks celkem

Zálohovací systém

licence
IBM Spectrum Protect 10 Processor 
Value Units (PVUs) License + SW 
Subscription & Support 12 Months

697,- 749 522 053,-

licence

IBM Spectrum Protect for Databases 10 
Processor Value Units (PVUs) License 
+ SW Subscription & Support 12
Months

2 402,- 588 1 412 376,-

Úložný systém

HDD* 1,6TB eMLC SSD 187 523,- 7 1 312 661,-

HDD* 1,8 TB 10k SAS HDD 31 133,- 36 1 120 788,-

HDD* 10TB 7.2K 3.5 InchNL HDD 49 500,- 10 495 000,-

Cena celkem za předmět plnění 4 862 878,-

* u HDD je požadována podpora 24x7 fix 4 hodiny



Níže podepsaná společnost
PLNÁ MOC

TOTAL SERVICE a.s,
se sídlem U Uránie 954/18, Holešovice, 170 00 Praha 7, IČ0^5618067^apsan^^fachodnínn*ejstříki^edeném 
Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 23580,
(dále jen „Zmocníte!"}

tímto zmocňuje

aby Jednal v zastoupení Zmocniteíe a v plném (generálním) rozsahu Jej zastupoval bez jakéhokoliv 
omezeni a činí! veškerá právní jednání s tím související.

Tato generální plná moc se nevztahuje pouze na právní Jednání, která vyžadují ze zákona nebo z jiných 
obecné závazných právních předpisů zvláštní plnou moc.

Zmocněnec je tak zejména oprávněn činit jménem Zmocniteíe veškeré úkony související s podnikatelskou 
činností zmocniteíe směřující:

• k uzavírání, změnám či ukončení veškerých a jakýchkoliv smluv vztahujících se k předmětu podnikání 
Zmocniteíe či smluv nezbytných pro výkon podnikatelské činnosti Zmocniteíe. včetně sjednání obsahu a 
podstatných a vedlejších náležitostí těchto smluv,

■ k uzavírání, změnám či ukončení smluv na dodávku služeb, dodávku zboží a surovin a smluv s třetími 
osobami týkajících se zejména dodávek energii, vody, odvozu odpadu apod.,

• k pracovněprávním a personálním úkonům, tj. k výkonu práv a plnění povinností Zmocnitelem jako 
zaměstnavatelem, a to včetně uzavírání, změn a ukončení pracovních smluv a jiných pracovněprávních 
smluv a dohod.

• k jednání s orgány státní správy a místní samosprávy (Finanční úřad. Živnostenský úřad, ČSSZ, Zdravotní 
pojišťovny, Policie ČR apod.},

• k jednání s bankovními ústavy včetně disponování s finančními prostředky na účtech Zmocniteíe,
• to vše včetně přijímáni doručovaných písemností, podáváni návrhů a žádostí, podávání opravných 

prostředků či námitek či jiných hmotněprávrifch a procesněprávních jednání souvisejících s podnikáním 
společností ve vztahu k třetím osobám či órgánům veřejné moci.

V rámci svého oprávnění jednat za Zmocniteíe je Zmocněnec oprávněn za Zmocniteíe podepisovat, a to tak, že 
k vytištěné či napsané obchodní firmě Zmocniteíe připojí svůj podpis s dovětkem, že jedná na základě plné moci.

Tato plná moc a dohoda o plné moci, na základě které Jc plná moc udělována, se řídí českým právem.

Tato plná moc je udělena na dobu do 31.12. Z019.

Zmocněnec je oprávněn zvolit si v rozsahu uděleného

Praha, dne 4. července 2018

Zmocněni v celém rozsahu přijímám:



HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAstská polici a hl. m. Prahy 

Kancelář focNtalo 2 
101 00 Praha 10, Korunní 98


